morte parentes elus in vivo cor-
pore tanquam mortui effecti
nemus proximus et villas clamo-
ribus inconditis et ululatibus
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materno anxia el pre ceteris mes-
tissima, quasi extra se posita, ad
beatum lacobum perclamabat:
Beate lacobe cui data fuit poten-
tia ut mihi dares filium; redde
nunc illum mihi. Redde, inquam,
quia potes; redde in tuo servicio
defunctum, quem si non mihi
reddideris, me ipsam interficiam.
Aut cum eo me vivam sepeliri
faciam. Circa horam tertiam sex-
te ferie puer exspiraverat et iam
hora nona sabbati sequentis ins-
tabat, matre semper ad populum
clamante et filium sepelire prohibente. Cunctis igitur circunstantibus et
funus funerare satagentibus, ecce qui mortus fuerat quasi de gravi
sompno evigilans, meritis appostoli excitatus est. Puer vero ad vitam
restitutus publice astantibus enarravit, qualiter beatus lacobus animam
eius a corpore egressam in sinu suo foverit et in eterna gloria quietis
refocillaverit eamque corpori suo ad petitionem matris domino preci-
piente reddiderit, et per brachium dextrum illum erigens de funere, ut
tramitem iacobitanum cum parentibus suis velociter incidere precepit.
Adolescens autem plurimum conquerebatur, quod de vita ad mortem,
de gloria ad penam, de beatitudine ad erumpnam, de consortio angelo-
rum ad habitationem revocatus esse pravorum hominum et cetera.

1Y

Fuit magnus presbiter qui quondam magnum facinus inique egerat
tempore beati Theodemiri archiepiscopi quod vix sacerdoti suo e antis-
tici ausus est confiteri. Quo audito eius antistes ex tanto facinore stu-
pescens penitentiam illi sufficientem iniungere non audet, sed cum his-
ta consideratione pecatorem cum cedula eodem delicto scripta ad limi-
na sancti lacobi dirigit, precipiens illi ut beati lacobi auxilium imploret.
Ipse autem sine mora beatum lacobum in Galicia adiit, et super eius
altare venerandum se cum crimen commisisse penitens, et a Deo
veniam et ab apostolo gratiam postulans, cirographum reatus sui
posuit, cum magnis singultibus, die festo sancti lacobi, id est, ottavo
kalendas augusti. Cumque beatus Theodemirus archiepiscopus ad
missam cantandam ad altare die ipse hora tertia procederet cedulam
prefatam sub altaris linteamine reperit cititans cur ibi vel a quo impone-
retur. Cui cum penitens ilico occurreret, facinusque suum et antistitis

el y oyendolo 1odos, su crimen y como habia venido por mandato de su obis-
po. El santo prelado, abierta la cédula, no enconird en ella nada escrito ni ves-
tigio alguna de escritura. jAdmirable cosa y grande alegria! También ha de sar
cantada la gloria del Sefior y de su Apdstol! Creyendo el santo obispo que él
{pecador) habia consegquido el perdon de Dios por los méritos del Apdstol, no
quiso imponerle penitencia por el cnmen perdonado, sino que por devocion o
persuadic a ayunar todas las sextas farias, y absolviéndole par su oficio, lo
envid perdonado a su patria. De aqul podemos deducir que quien verdadera
mente hace penilencia y pide &l perddn del Sefor por medio del bienaventura-
do lacobo, de inmediato conseguird el efecto de su peticion